
(別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当無し

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）



(別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

手指衛生モニタリングシステム一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/8
南海放送音響照明株式会社
愛媛県松山市束本一丁目５番４号

一般競争入札 3,795,000 － － －

職員証発行機器一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/10
テック情報株式会社
徳島県板野郡板野町犬伏字東谷
６番地３３

一般競争入札 1,617,000 － － －

ベッドサイドモニター１０台

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/21
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 10,824,000 － － －

気管支内視鏡セット一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/21
小西医療器松山営業所
愛媛県松山市土居町１１１８－１

一般競争入札 4,477,000 － － －

食事サービス提供等業務委託

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/24
四国医療サービス株式会社
愛媛県松山市久万ノ台１１９５番地

公募型企画競争 156,552,000 － － －

業務用エコキュートガスクーラー２台取替修繕業務一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/25
三菱ビルテクノサービス株式会社
四国支社
香川県高松市番町１丁目６番１号

一般競争入札 2,035,000 － － －

備　考
落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地



(別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及
び住所

随意契約によることとし
た理由及び会計規程等
の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　考

該当無し



(別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

CT用サーババージョンアップ

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2020/12/7
富士フイルムメディカル株式会社
四国支社
香川県高松市中野町２９－２

組み込みソフトウェア等製造
者の独自性が認められる医療
機器であり、他の業者に保
守・修理を行わせると作動品
質面で医療安全上のリスクが
見込まれるため

9,482,000 0 － － －

モバイルシステム

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６７

2020/12/7
富士フイルムメディカル株式会社
四国支社
香川県高松市中野町２９－３

組み込みソフトウェア等製造
者の独自性が認められる医療
機器であり、他の業者に保
守・修理を行わせると作動品
質面で医療安全上のリスクが
見込まれるため

2,959,000 0 － － －

電子カルテ化対応一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６８

2020/12/25
富士通Japan株式会社
広島県広島市中区胡町４－２１

パッケージソフトウェア等、製
造者による固有の仕組み（著
作権）が備わっているシステ
ムであり、他の業者に保守・
修理を行わせると安定的な稼
働が担保されないため

51,425,000 0 － － －

備　考
再就職の
役員の数
（人）

落札率
（％）

契約金額（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
随意契約によることとし
た理由及び会計規程等

の根拠条文
契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地


